[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria2@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

autógrafo n° 1559/2021

REFERENTE: PROJETO DE LEI Nº 1.025, 17 DE FEVEREIRO DE 2021.

Denomina Lagoa de Tratamento de Esgoto da Cachoeirinha –

Olga Barbeiro Junqueira Franco.
OS VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, APROVARAM O SEGUINTE PROJETO DE LEI:

ARTIGO 1º - A Lagoa de Tratamento de Esgoto da Cachoeirinha neste município de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, passa a denominar-se “LAGOA DE TRATAMENTO DE ESGOTO OLGA BARBEIRO JUNQUEIRA FRANCO”.

ARTIGO 2º - Os recursos para fazerem face às despesas com a execução da presente Lei, inclusive placas indicativas da denominação, correrão por conta de verbas próprias consignadas no orçamento vigente do corrente exercício, suplementadas se necessário.

ARTIGO 3º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Monte Azul Paulista, SP., em 02 de março de 2021.
	MARDQUEU SILVIO FRANÇA FILHO

Presidente da Câmara Municipal

	RICARDO SANCHES LIMA

Vice-Presidente

	WALTER ALESSANDRO SILVA RODRIGUES

1º Secretário

	LUCIENE AP. CUDINHOTO FACHINI

2ª Secretária

[image: image1.jpg]